Relatério Faixa Etéaria - 1,5KM - Masculino

Coloc.

1

2
3
4

Coloc.

1

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:10:15

Num.

911
906
908
905

Num.

915

Nome

DAVI BARBOSA

ADRIANO PRESTES PERLIN
ELANO GUTTLER
ANTHONY JOHN BRUM

Nome

GUSTAVO HENRIQUE PORTELLA

CIRCUITO AABB CORRIDAS

Masculino de 12 até 13 anos

Id. Equipe
12 CClI
13 ADRIANO
12 AABBCOMUNIDADE
12
Masculino de 14 até 15 anos
Id. Equipe
15 G7RUNNING

Tempo
00:08:45
00:09:14
00:10:57

00:11:30

Tempo

00:07:18

Liquido
00:08:45
00:09:14
00:10:57

00:11:30

Liquido
00:07:18

Péagina:



