## **CIRCUITO AABB CORRIDAS**

## Relatório Faixa Etária - 1,5KM - Masculino

Masculino de 12 até 13 anos						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	911	DAVI BARBOSA	12	CCI	00:08:45	00:08:45
2	906	ADRIANO PRESTES PERLIN	13	ADRIANO	00:09:14	00:09:14
3	908	ELANO GUTTLER	12	AABBCOMUNIDADE	00:10:57	00:10:57
4	905	ANTHONY JOHN BRUM	12		00:11:30	00:11:30
Masculino de 14 até 15 anos						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	915	GUSTAVO HENRIQUE PORTELLA	15	G7RUNNING	00:07:18	00:07:18